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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02209501N

2. Data e Regjistrimit 09/10/2020

3. Emri i Subjektit WTO ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/10/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Industriale-Xhafzotaj, 
Zona Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 27/161 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 970000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Grumbullim, transport, riciklim e shpërbërje të mbetjeve të 
gomuara nëpërmjet pirolizës. Shitje me shumicë e pakicë si dhe 
eksport i produkteve të përfituara nga shpërbërja e gomave, si vaj i 
rafinuar dhe lëndë djegëse të ngurta. Grumbullim, transport i të 
gjithë kategorive të vajrave të përdorur. Pastrim, grumbullim edhe 
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transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lëndëve 
djegëse dhe vajrave. Import-eksport, tregtim me shumicë të 
lëndëve të para, makineri, produkte të fushës së industrisë 
mekanike, elektrike, ndërtimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor në 
fushën e ndërtimeve publike, shtetërore, civile etj. Ndërtime civile 
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim të artikujve të 
ndryshëm me pakicë e shumicë, industriale e ushqimore, bujqësore, 
blegtorale, lëngjeve të frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjesë këmbimi për llojet e ndryshme të makinerive. 
Prodhim materiale ndërtimi. Import-eksport karburantesh dhe 
transport i tyre. Shoqëria mund të angazhohet gjithashtu në çfarëdo 
lloj aktiviteti tjetër që nuk ndalohet me ligj. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alush Xhihani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/10/2020 Deri : 06/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Indrit Buka

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Daniel Borshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore.

Eugert Salihaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 "FILTO AUDITING"25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 

Alush Xhihani
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Florian Borshi
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: WTO ALBANIA
E-Mail: xhihani.co@hotmail.com  
Telefon: +355 6920 56870  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-600913-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CD46FB-426E-4C33-9E94-8D7501CCE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9F74E-9A16-4682-B23F-C9AE133A5A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132ECEF4-BB30-4E4C-9339-E0B0C80A158D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :12/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


